
  

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 1 

(Dodatečná informace č. 1) 

 

Název veřejné zakázky: Řemeslná huť Josefov – centrum tradičních řemesel – zpracování nedestruktivního 

Stavebně historického průzkumu 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: 

Mgr. Kateřina Machová, kamachova@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 489 

 

Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 
 

Druh a režim veřejné zakázky: 

jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu, zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), zejména v souladu se Směrnicí č. 3 Rady 

Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup při zadávaní veřejných zakázek. 

Zadavatel vydává, v souladu s ustanovením § 98 ZZVZ, toto vysvětlení zadávacích podmínek: 

Dotaz č. 1: „V rámci archivní rešerše bude požadována rešerše ve Vídeňském archivu (Kriegsarchiv – 

Österreichisches Staatsarchiv)?“ 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Ve výzvě k podání nabídek v čl. 4.odst. 2 s názvem Předmět veřejné zakázky (str. 2) zadavatel uvádí 

následující: „Předmětem zpracování nedestruktivního Stavebně historického průzkumu jsou vojensko – 

technické objekty, pro zpracování stavebně historického průzkumu je nutností prostudování starých textů  

a plánů uložených v archívu ve Vídni.“  

Dotaz č. 2: „Bude požadována dendrochronologie dřevěných konstrukcí? Popřípadě v jakém rozsahu?” 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Ve výzvě k podání nabídek zadavatel v článku 4. odst. 2. s názvem Předmět veřejné zakázky (str. 2) přímo 

tento požadavek výslovně neuvádí. Avšak zadavatel požaduje, aby dodavatel zpracoval nedestruktivní 

stavebně historický průzkum v intencích platné Metodiky Národního památkového ústavu (Jan Beránek – Petr 

Macek: Metodika stavebně historického průzkumu, Praha 2015, viz. Příloha č. 2 této smlouvy), která danou 

otázku řeší. 

mailto:kamachova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


 

2 

 

Dotaz č. 3: „Nechcete od nás zajistit zaměření stávajícího stavu?“ 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Zaměření stávajícího stavu objektů již v tomto okamžiku probíhá. Zadavatel v průběhu plnění této veřejné 

zakázky předá vybranému dodavateli aktuální zaměření a dokumentaci skutečného provedení stavby dle 

Vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb v účinném znění dle přílohy č. 14 této vyhlášky. Další 

podrobnosti o předání jsou uvedeny ve Výzvě rovněž čl. 4 odst. 2 s názvem Předmět veřejné zakázky (str. 3), 

taktéž Návrh smlouvy o dílo čl. 5 odst. 1 (str. 4). 

 

 

Na základě výše podaných vysvětlení se lhůta pro podání nabídek neprodlužuje. 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 
Přílohy: žádné 

 
 
V Hradci Králové 10. 11. 2020 

 
 
 
 
 
 
Mgr. Kateřina Machová, 
na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2020-11-10T11:15:54+0100
	Mgr. Kateřina Machová




